
 

 

 

 

 

ＳＡＴＯ社会保険労務士法人  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みは下記 URL よりお申し込みください。 

お申込みの方には、後日メールにてセミナー専用ＵＲＬをご案内いたします。 

 

Web ページ・御申込フォーム 

https://contents.sato-group-sr.com/public/application/add/593  
 
 
 
※セミナーのタイトル・内容は今後変更となる可能性がございますので、ご了承下さい。 
※本セミナーにて弊社が取得した個人情報に関しては、共催企業である SATO 行政書士法人にも提供を行います。 
提供された個人情報は、ＳＡＴＯ社会労務士法人及び SATO 行政書士法人のプライバシーポリシーに準拠した取り扱いを受け、サ
ービス紹介・セミナーのご案内にのみ利用いたします。なお、今後お知らせを希望しない方はその旨ご連絡ください。 
 
SATO 行政書士法人 プライバシーポリシー：https://sgs.sato-group.com/privacy/ 
SATO 社会保険労務士法人 プライバシーポリシー：https://www.sato-group-sr.jp/pp/ 

開催日時  202４年 6 月 17 日（月） 11：00～12:00 

講   師 
SATO 行政書士法人 札幌オフィス 

主任 王 杉 

 

 

聴講方法 オンライン（Zooｍ） 

参加費用 無料 

申込方法 下記 Web ページよりお申込みください。 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

国内大手ファーストフードチェーンやアパレルメーカー等の就労ビザの取得手続きについて多数の実績を誇る

SATO 行政書士法人により、2024 年 3 月に対象業種の拡大が公表された「特定技能」について専門家が分か

りやすく解説致します。 

 

本セミナーでは、下記の内容について講演頂く予定となっております。 

1. 在留資格の意味と種類と性格 

2. 特定技能の在留資格の意味、種類、全体における位置付け 

3. 特定技能はどのような形で必要とされているのか、などの成功事例 

4. 特定技能労働者の業種別給与、外国人労働者の国別平均給与の分析 

5. 特定技能外国人のビジョンと夢 

6. 受け入れ企業はどんな環境づくり、体制づくりが必要 

7. 特定技能労働者の人数の未来予測と社会現象 

8. 特定技能労働者のコミュニティーと就労環境の変化 

 

「特定技能」の制度は知っているものの、具体的にどのような体制づくりが必要なのか等のお悩みをお持ちの役

員・経営者や人事部門責任者・担当者へ向けてお話しいただく予定です。敬具 

SATO 社会保険労務士法人主催セミナーのご案内 

【202４年最新版 特定技能をまるっと解説！】特定技能制度の実態と事例の解説セミナー 

QR コードからも 

お申込みいただけます 

https://contents.sato-group-sr.com/public/application/add/593

